41 3040 3428 – tarde.

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU/PR 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 38/2025-PMSI 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de ferramenta de gestão 
e controle de obras públicas. 

VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e 
oitocentos reais). 
DATA DA SESSÃO: 30/12/2025. 
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 8h30min às 9h30min. 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – licitações”. Para todas as referências 
de tempo será observado o horário de Brasília (DF). FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E